ת"פ 2405-05-12 מדינת ישראל נ' זנגו(עציר)

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

באמצעות המתמחה הגברת שקד כהן
נגד

אושר זנגו (עציר) - הנאשם
באמצעות ב"כ עו"ד כץ

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע 2 עבירות גניבה, עבירות לפי סעיף 384
לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כדלקמן:

א. ביום 06/10/10 בשעה 01:30 או בסמוך לכך, ברחוב הפלמ"ח באשדוד (להלן: "המקום"), פנה הנאשם
למר שלמה בן רחמים (להלן: "המתלונן") וביקש ממנו להתקשר באמצעות מכשיר הפלאפון שברשותו

במטרה לבדוק את מכשיר הטלפון הנייד שלו.

מיד ובהמשך, גנב

הנאשם את המכשיר בכך שנשאו ונטלו מהמקום ללא רשות בעליו (להלן: "אירוע הגניבה השני").

2. לבקשת הנאשם צורף תיק נוסף, ת"פ 20129-06-13, בו הורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירת גניבה, עבירה
לפי סעיף 384 לחוק העונשין, עבירת גניבת כרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו -1986

(להלן: "חוק כרטיסי חיוב"), ועבירתהונאה בכרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 15/01/13 בשעה 00:30 או בסמוך לכך, חזרה שכנתו של הנאשם, הגב'